
NOWOŚĆ
 WKRĘTARKA AKUMULATOROWA

DOŁĄCZONY:

UCHWYT 1/4"

OŚWIETLENIE LED
OBSZARU ROBOCZEGO ODWRACAĆ

UCHWYT OBROTOWY

Maksymalny moment obrotowy, Nm

Prędkość bez obciążenia, obr./min.

Pojemność akumulatora, Ah

Napięcie, V

Typ baterii

4

200

1,3

3,6

Li-Ion

Numer produktu | Model 260027 | CSL-3,6-02

6 25
mmBITÓW

Zestaw bitów 6 szt.Rumak Type-C
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260027

Opakowanie typu 
blister

CORDLESS SCREWDRIVER

260027

CSL-3.6- 02
3.6V 1.3

A•h


